
UCHWAŁA NR 14/2023/2024 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie                                 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

 

Na podstawie art. 80, w nawiązaniu do art. 72 ust. 1 oraz art. 82 ust. 2 ustawy z dnia                           

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje: 

§ 1 

   W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W § 16 ust. 4 zmienia brzmienie: 

4. Dyrektor szkoły może w drodze decyzji skreślić ucznia z listy uczniów w przypadku 

ukończenia przez ucznia 18 roku życia i rażącego łamania przez niego obowiązków 

uczniowskich określonych w Statucie. Skreślenie następuje na podstawie uchwały Rady 

pedagogicznej. 

W  § 16 dodaje się ust. 12 w następującym brzmieniu: 

12. Dyrektor może podpisać umowę ubezpieczenia uczniów od NNW w myśl art. 808 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, po wyborze ubezpieczenia przez Prezydium Rady 

Rodziców oraz uzyskania upoważnienia po podpisaniu umowy na mocy uchwały Rady 

Rodziców. 

W § 18 dodaje się ust. 11 w następującym brzmieniu: 

11. Prezydium Rady Rodziców dokonuje wyboru ubezpieczenia dzieci od NNW, zaś Rada 

Rodziców w drodze uchwały upoważnia dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie do podpisania umowy na cudzy rachunek, w myśl art. 808 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. 

W § 29b ust. 3, 4 i 5 zmieniają brzmienie: 

3. Rodzice uczniów klas II – III przed zajęciami doprowadzają dzieci tylko do drzwi 

wejściowych i mogą przebywać tylko w strefie rodzica (część korytarza szkolnego przed 

drzwiami wejściowymi) – nie schodzą z dziećmi do szatni. Dzieci samodzielnie udają się do 

szatni, gdzie pod opieką nauczycieli dyżurujących oraz pracowników obsługi pozostawiają 

okrycia wierzchnie oraz zmienione obuwie. 

4. W nagłych wypadkach, np. z powodu stanu zdrowia dziecka rodzić może wejść z 

dzieckiem do szatni lub odprowadzić do klasy.  



5. Rodzice uczniów klas I mogą przez pierwszy miesiąc od rozpoczęcia zajęć w danym roku 

szkolnym odprowadzać dzieci do szatni (1 rodzic), zaś po tym okresie doprowadzają dzieci 

tylko do drzwi wejściowych lub mogą przebywać tylko w strefie rodzica (część korytarza 

szkolnego przed drzwiami wejściowymi) – nie schodzą z dziećmi do szatni. Dzieci 

samodzielnie udają się do szatni, gdzie pod opieką nauczycieli dyżurujących oraz 

pracowników obsługi pozostawiają okrycia wierzchnie oraz zmienione obuwie. 

Po §  42 dodaje się § 42a w następującym brzmieniu: 

Zasady ubezpieczenia uczniów od NNW 

1. Rodzice mają możliwość ubezpieczenia w szkole dzieci od NNW. 

2. Ubezpieczenie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, nie jest obowiązkowe i rodzice sami 

decydują, czy chcą ubezpieczyć dziecko w szkole. 

W §  80 ust. 10 zmienia brzmienie: 

10. Sprawdzone i ocenione pisemne prace kontrolne oraz inna dokumentacja dotycząca 

oceniania ucznia jest udostępniana uczniowi i jego rodzicom na terenie szkoły bez 

możliwości ich kopiowania i fotografowania. Nauczyciel udostępnia wyżej wymienioną 

dokumentację w swoich godzinach dostępności lub innym terminie ustalonym z uczniem 

lub rodzicem. 

W §  86 uchyla się ust. 3d i 3e: 

3d. Uczeń klasy I – II, który wykazuje się niewłaściwym zachowaniem i posiada w dzienniku     

negatywne uwagi dotyczące zachowania, może przez wychowawcę klasy zostać 

wykluczony z udziału w wycieczce szkolnej lub klasowej w danym roku szkolnym. 

3e. Uczeń klasy IV – VIII, który otrzymał ponad 30 punktów ujemnych z zachowania nie może 

brać udziału w wycieczce szkolnej lub klasowej w danym roku szkolnym. 

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2023 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


